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KOLEJNI CUDZOZIEMCY NIELEGALNIE PRZEBYWALI NA
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Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
na bieżąco sprawdzają legalność pobytu oraz zatrudnienia
przebywających na Warmii i Mazurach cudzoziemców. W ciągu
ostatniego tygodnia specjaliści z Wydziału ds. Cudzoziemców
przeprowadzili kilka kontroli w województwie. W wyniku
prowadzonych działań Straż Graniczna ujawniła w podmrągowskiej wsi
nielegalne powierzenie pracy cudzoziemcowi przez ob. RP oraz
nielegalne wykonywanie pracy przez cudzoziemca. Obaj Panowie nie
zawierając stosownej umowy dopuścili się wykroczeń i z tego tytułu
poniosą konsekwencje. W stosunku do ob. Polski skierowano wniosek o
ukaranie do sądu, natomiast cudzoziemiec został zobowiązany do
opuszczenia terytorium RP z rocznym zakazem ponownego wjazdu. W
kontrolowanym gospodarstwie przebywał również drugi cudzoziemiec,
który twierdził, że przyjechał w odwiedziny do gospodarza. Jednak
granicę przekroczył na podstawie wizy z prawem do wykonywania
pracy D 05. W związku, iż cel wizyty cudzoziemca nie został spełniony,
wizę cofnięto. Oznacza to, że obywatel Ukrainy utracił możliwość
legalnego pobytu w Polsce czego konsekwencją było również wydanie
decyzji o zobowiązaniu do opuszczenia terytorium RP z 6 - miesięcznym
zakazem wjazdu.

Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej na bieżąco
sprawdzają  legalność  pobytu  oraz  zatrudnienia  przebywających  na  Warmii  i
Mazurach cudzoziemców.



W ciągu ostatniego tygodnia specjaliści  z  Wydziału ds.  Cudzoziemców przeprowadzili
kilka kontroli w województwie. W wyniku prowadzonych działań Straż Graniczna ujawniła
w podmrągowskiej wsi nielegalne powierzenie pracy cudzoziemcowi przez ob. RP oraz
nielegalne  wykonywanie  pracy  przez  cudzoziemca.  Obaj  Panowie  nie  zawierając
stosownej  umowy  dopuścili  się  wykroczeń  i  z  tego  tytułu  poniosą  konsekwencje.  W
stosunku do ob. Polski skierowano wniosek o ukaranie do sądu, natomiast cudzoziemiec
został zobowiązany do opuszczenia terytorium RP z rocznym zakazem ponownego wjazdu.

W kontrolowanym gospodarstwie przebywał również drugi cudzoziemiec, który twierdził,
że przyjechał w odwiedziny do gospodarza. Jednak granicę przekroczył na podstawie wizy
z prawem do wykonywania pracy D 05. W związku, iż cel wizyty cudzoziemca nie został
spełniony, wizę cofnięto. Oznacza to, że obywatel Ukrainy utracił możliwość legalnego
pobytu w Polsce czego konsekwencją było również wydanie decyzji o zobowiązaniu do
opuszczenia terytorium RP z 6 - miesięcznym zakazem wjazdu.


